2022 年 10 月吉日
お取引先様 各位

株式会社アルファー

イタンジ株式会社が提供する

【電子契約サービス】とシステム連携開始のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼

申し上げます。
10 月 1 日よりイタンジ株式会社が提供する電子契約サービス（電子契約くん）とシステム

連携を開始することとなりました。
 これにより、契約手続きが簡素化され、ペーパーレスでスムーズな契約業務が行えます。
 ご不明な点がございましたら、以下問い合わせ先までご連絡ください。

敬具

【運用開始日】

                2022 年 10 月 1 日より

以上

Ｎｅｗｓ Ｒｅｌｅａｓｅ

【本件に関するお問合せ先】
株式会社アルファー カスタマーセンター（原口・佐藤）
TEL： 099-223-7300 FAX：099-219-1504 Email：customer@alpha-k.jp

mailto:customer@alpha-k.jp